
 

 

PORTARIA Nº. 11 DE 16 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

“Designa servidores municipais para as 

funções que se especifica junto à Secretaria 

Municipal de Saúde, e estabelece outras 

providências”.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de se designar por meio legal os Responsáveis Técnicos para 

as funções estabelecidas; 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO INCISO IV, 

DO ARTIGO 59 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.  

  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para as funções que se especifica, junto à 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Simara de Cássia Castro Trindade              – Coordenadora do SAMU; 

Jéssica Teixeira Ramos Nogueira               – Coordenadora da Vigilância Epidemiológica; 

Rosyllene Lourenço Chaveiro Magalhães  – Coordenadora da Atenção Básica; 

Fernanda Antônia de Jesus                          – Coordenadora de Enfermagem do Hospital   

                                                                         Municipal Milton F. Dias Laranjeira.      

                                       

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 

ESTADO DA BAHIA, EM 16 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 

Prefeito 

 


